         西北片北东街店“岁末狂欢购”活动总结
【活动时间】2015年12月24日~2016年1月3日（11天）

【参与门店】北东街店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	49068.67
	821
	14765.78
	30.09%
	59.7

	去年同期
	38634.28
	754
	12330.08
	31.9%
	51.23

	增长比
	27%
	8.88%
	19.75%
	-5.6%
	16.5%


活动期间日均对比当月日均销售（12月1日~12月15日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	4460.78
	74.6
	1342.34
	30.09%
	59.7

	   当月日均
	5255.58
	93
	1739.04
	33.09%
	56.5

	    增长比
	-15.13%
	-19.78%
	-22.8%
	-9.06%
	5.66%


【活动优点】

本次保健品活动力度大，吸引顾客
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传到位
	

	2、现场氛围方面
	氛围较好，现场有音乐，气球等烘托氛围
	

	3、员工培训方面
	活动前2天对门店所有员工进行培训
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	保健品完成基础任务
	

	6、其他
	
	


                                                                  门店：北东街
                                                                  店长：唐佳
                                                                  时间：2016.1.4

